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MHCTPYKUWNA NMEPCOHATTY
npwv NOCTYMN/IEHUN YTrPo3bl TEPPOPUCTUHECKOTO
aKTa B NUCbMEHHOM Buje
1 O6wme TpeboBaHNA 6e30MacHOCTH

Yrpo3bl B MNWUCbMEHHON (opMe MOryT mnocTynuTb B 06pa3oBaTesibHOe
yupexzeHue, Kak rno noyToBOMY7KaHany, Tak M B pe3y/nbTaTe 06HApYy>KeHWs pas3NMyHOro poga
aHOHWMHBIX MaTepuanos (3anuckun, Hagnucu, MHpopmMaLus, 3anucaHHas Ha AUCKeTe UT.4.).

Mpn 3ToM HeobXO4MMO 4YeTKoe cob6Mt0feHMe nepcoHasoM 06pa3oBaTeslbHOro
yupexpaeHus obpaiieHns ¢ aHOHUMHbIMU MaTepranamu.

MpepynpeguTtensHble Mepbl (Mepbl MPOPUNAKTUKN):

TLWAaTeNbHbIA NPOCMOTP CeKpeTapsAMM MNOCTyNaroLWw el NMMCbMEHHON NPOAYKLMUK,

npoc/yLWmnBaHNe MarHUTHbIX JIEHT, MPOCMOTP SUCKET;

ocoboe BHMMaHue HeobxoAumo obpauiaTb Ha 6aHAeponun, NUcbMa, KPYMHble

yNakoBKW, NOCbIIKW, (YTNAPbI yNakoBKW U T.M., B TOM YUC/E U peKNaMHble MPOCMeKTbI.

Lienb npoBepkM - He MNponyCcTUTb BO3MOXHble CO06LWeHNs 06 yrpose
TEPPOPUCTMYECKOTO aKTa.2

2. MpaBuna o6palleHMsi C aHOHUMHbIMM MaTepuanamMu, CoAepPXKallyMKN Yrpo3bl
TEPPOPUCTUYECKOI0 XapaKTepa

Mpw nonyYeHnm aHOHWUM KOro maTepuana, cofepxaiiero yrposbl
TEPPOPUCTUYECKOTO XapaKTepa BbINOMHUTL Ceaytolme TpeboBaHus:

. obpalyaiiTecb C HAM MaKCMManbHO OCTOPOXHO;

. yb6epute ero B YUCTbIA MNNOTHO 3aKpblBaeMblii MOAM3TUIEHOBbLIA NakeT W
MOMECTUTE B OTAENbHYH XXECTKYH Nanky;

. noctapaiTecb He 0CTaBNATb HA HEM OTMNeYaTKOB CBOUX MasibLeB;

. ec/in AOKYMEHT MOCTYNWA B KOHBEPTE, €ro BCKPbITME MPOU3BOAMTCS TONbKO C
NeBOW MM NPaBOl CTOPOHbI, aKKypaTHO 0Tpe3as KPOMKM HOXHULaMU;

. COXpaHsAlTe BCE: CaM AOKYMEHT C TEKCTOM, /HOble BOXEHUS, KOHBEPT W
YyNakKoBKY, HNYero He BblbpacbIBaiiTe;

. He paclunpsaTe KPYr NnL, 3HAKOMUBLUUXCSA C COAEPXKaHWEM AOKY MEHTA.

2,2 AHOHMMHble MaTepuwanbl HanpaBbTe B MpPaBOOXPaHUTE/IbHble OpraHel C
CONPOBOAMTENIbHbIM MUCbMOM, B KOTOPOM [O/XHbI OblTb YKa3aHbl KOHKPETHble MPU3HaKK
aHOHUMHbIX MaTepuanos (BUA, KOAMYECTBO, KakuM CNOCO6OM ¥ Ha YeM MCMONHEHbI, C KaKux
CNOB HA4YMHAETCA W KakKuMK 3aKaHuMBaeTCA TEeKCT, Hanuume nognucu n T.M.), a Takxe
06CTOATENbCTBA, CBSA3aHHbLIE C UX 0BHAPYXXEHUEM W/ NONYYEHNEM.

AHOHMMHbIE MaTepuanbl He [O/DKHbl CLUMBATLCA, CK/EMBATbCHA, Ha HUX He
paspeluaeTcs fenaTb NOAMUCU, NOLYEPKMUBATL MAM 06BOAMTL OTAE/bHbIE MecTa B TEKCTe, nucaTb
Pe30oLMM N YKa3aHUA, TakXXe 3anpeLaeTca ux MaTb U crmbatb.
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VHCTPYKLME 03HAKOM/IEHBI:
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Toponosa EneHa BnagmmunposHa
Tuxomuposa J10608Bb JIeOHMA0BHA
Cabyposa VHHa bopucosHa
Abpamosa EneHa BnagummposHa
MepacvmoBa Hatanma KOpbeBHa
KokoynunHa TatbaHa J/1IeoOHWA0BHA
3onoTtapésa MapuHa BsayecnaBoBHa

8. KOHOBaJ'IOBa EkaTepuHa BnagMmmposHa

9.

10.
1.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Kopornesa ManvHa BnagummnposHa
BecTHukosa Mapus BnagnmmposHa
MpbiToBa J1t060Bb BnagMmposHa

Y nanosa Hatanus CepreesHa
OnapwuHa AneHa CepreesHa
LWawwrHa Hatansa BaneHTMHOBHA
Xospskosa VpuHa CepreesHa
Heuvaesa EneHa BsyecnasosHa
UepBoTkuHa VpynHa AnekcaHipoBHa
Kosnosa EneHa HvnkonaesHa
Kopenosa Onbra EBreHbesHa
Maspunyesa CseTnaHa AnekcaHapoBHa
TpasuHa KOs BnagmmumposHa
3aiuesa TatbsiHa CepreeBHa
Mypeesa CeeTiaHa AnekcaHapoBHa
Becenosa Mapus CepreesHa
"ony6eBa AHHa JMUTpUeBHa
benyrnHa Bepa BnagummnposHa
CemeHoBa OkcaHa BnagnmmnposHa
"pebeHeBa HaTtanbs BopmcoBHa
Kokapesa Onbra NaBnosHa

KupuHa Onbra BayecnasoBHa
MaHTeneesa /lrogmumna EBreHbeBHa
MepBywnHa Onbra AHaTONbLEBHA
KokoynunH AnekcaHgp AnekcaHgposuy
Kpacosckasa MapuHa CepreesHa
bosipuHoBa EBreHuns HMKonaesHa
Cwnpgoposa Onbra

Pasymasa HvHa JleoHM0BHa
KysHeuoBa Banepusa BuktoposHa

pe3onLnii

APYTUX Haanuceld Ha CONPOBOAMTENbHBIX
AOKYMEHTaX He [0/HKHO 0CTaBaThCA flaBMeHbIX CNeA0B Ha aHOHUMHbIX MaTepuanax.
PermcTpayMoHHbIl LWTaMN NPOCTaBNAETCS TONbKO HAa CONPOBOAUTENbHbIX MUCbMaXx
OpraHm3auunm 1 3asBNeHUsX rpaxkaaH, nepeaasliX aHOHUMHbIE MaTepuanbl B UHCTAHLUN.

[LO/KHOCTb
CrapLumnin Bocnutatesb
WHcTpykTop ®UN30
Mys3. pykoBoauTesb
Meparor-ncuxonor
Yuutenb-noroneg
Yuutenb-norones
BocnutaTens for.rpyn
BocnuTartens for.rpyn
BocnuTartens fior.rpyn.
Bocnutarens fior.rpyn.
BocnuTaTens for.rpyn.
Bocnutatens nor.rpyn.
BocnuTartens
BoCnuTaresb
Bocnutartens
BoCnuTaresb
BocnuraTens
BocnuTaresb
BocnuraTens
BocnuraTens
BocnuTarens
BocnuTatens
3aBX03
nom. BocnuTartesb
M. BOCMuTaTens
Mom. BocnuTaTens
M/1. BOCNUTaTENb
nom. BocnuTartens
nom. BocnuTarens
Mom.Bocro'rraresns
CTOPOX
CTOPOX
Cropox
Moge, Kyx pab.
KactensHwa
nosap
nosap
Mom. BocnuTaTens

Apocnuch
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